
SIAF

      90.027.373.170      133.079.590.803
                   0      43.052.217.633

     133.079.590.803     133.079.590.803

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

     111.516.485.033

      21.563.105.770

      68.008.086.151

      22.019.287.019

                   0

                   0

                   0

                   0

     111.516.485.033

      21.563.105.770

      68.008.086.151

      22.019.287.019

                   0

                   0

                   0

     133.079.590.803

      90.027.373.170

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      14.253.279.636
       4.513.440.079
       3.213.979.276

      42.558.372.696
          11.783.372

       3.457.231.092

      22.019.287.019

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      83.945.156.808
      27.571.328.225

      21.563.105.770

Fecha: 09/12/2025
15:14:59

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/11/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  22 HASTA:  22 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


